Pillenstein Autohaus Gmb Neustadt

VW Polo TSI BEATS
MEDIA+PANO+17"+DIGI+P
Prezzo

I.V.A.

Tipo

1° immatricolazione
Revisione generale (TUV)
Chilometraggio

Potenza motore (KW)
Cilindrata

Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

DC+115PS PKW

15.505 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Utilitaria
07.2019
07.2024

46.700 KM

85 KW (116 HP)
999 ccm
Benzina

Rosso

Cambio meccanico, 6-
Gang

Auto usata
Y201169

Contatto:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefono: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff Benzina, Di seconda mano, Sport Package, Climatizzatore, Tettuccio panoramico,
Ausstattung Beats. Handbremshebelgriff und Schalthebelknauf in Leder., Tempo-Begrenzer,
Einparkhilfe vo + hi, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Pro-
gramma elettronico di stabilita), flashrot, Radio Composition Media, Innenfarbe Aqua Graphite-
Velvet Red. Dachhimmel in Ceramique., 7J x 17 Design Pamplona. in Adamantiumsilber, Alu-
felgen 17 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c., Immobilizzatore elettro-
nico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d-TEMP, Servo-
sterzo, Privacy-Verglasung, Sistema vano bagagli, Divanetto posteriore suddiviso, Isofix-Sy-
stem, Sedile/i comfort, Poggiatesta posteriori, Volante in pelle, Regolazione volante

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3.101,-
12.404,-
4,85 %
4,99 %

48

60.000 KM
1.697 -
14.355,-
5.427 -
186,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



Einstellungen Fahrerassistenz

Front Assist (Umfeldbeobachtungssystem)







